
 
                                                   

 

HOTĂRÂRE Nr. 22 

 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023 

Codul muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 06.03.2025: 

Art. 1. Se aprobă cererea de încetare a activității nr. 1071/04/03.2025. 

Art. 2. Se aprobă procedura de utilizare a telefoanelor mobile de către elevii LTHC. 

Art. 3. Se aprobă cererile de decontare a navetei cadrelor didactice ale LTHC . 

Art. 4. Se aprobă numirea responsabilului cu educația rutieră la nivelul LTHC. 

Art. 5. Se aprobă înștiințarea UAT-urilor de domiciliu despre stituația absențelor nemotivate ale elevilor 

de la clasa a X-a profesională LTHC. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 


